
Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II Rezultāts Vieta
1 Darja Švalbe s Jelgavas novads 2010 88 88 176 1
2 Kotryna Gečiauskaite s Šiauliu 2011 78 89 167 2
3 Marta Lietavniece s Aizpute 2010 79 85 164 3
4 Evija Cinovska s Aizpute 2011 79 83 162 4
5 Daniela Grietēna s Aizpute 2010 75 74 149 5
6 Kate Ķeķe s Aizpute 2012 59 63 122 6
7 Lote Bagucka s Aizpute 2011 51 50 101 7
8 Alise Smilga s Aizpute 2011 39 46 85 8
9 Patrīcija Elbere s Aizpute 2011 24 17 41 9

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
PŠ-20_s



(no atbalsta)

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads Guļus I Guļus II Rezultāts Vieta
1 Rihards Šnikvalds v Tukums 2012 93 93 1
2 Rihards Millers v Tukums 2012 85 85 2
3 Henriks Dedelis v Jelgavas novads 2013 78 78 3
4 Kārlis Adrijānis v Dobele 2013 74 74 4
5 Anna Zālmane s Tukums 2012 72 72 5
6 Raimonds Štāls v Tukums 2013 70 70 6
7 Oļegs Krists v Dobele 2011 70 70 7

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.



Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II Rezultāts Vieta
1 Daniela Grietēna s Aizpute 2010 92 90 182 1
2 Eva Linberga s Tukums 2010 90 91 181 2
3 Samanta Lasmane s Tukums 2010 91 90 181 3
4 Ance Linberga s Tukums 2010 91 88 179 4
5 Darja Švalbe s Jelgavas novads 2010 90 86 176 5
6 Kotryna Gečiauskaite s Šiauliu 2011 73 55 128 6

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
MŠ-20_s



Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II Rezultāts Vieta
1 Arvils Dūmiņš v Dobele 2010 92 94 186 1
2 Artūrs Pakalns v Jelgavas novads 2010 94 89 183 2
3 Tomass Mimelis v Aizpute 2010 90 91 181 3
4 Ričards Freimanis v Tukums 2012 89 91 180 4
5 Titas Ciškevičius v Šiauliu 2010 86 92 178 5
6 Rūdolfs Veldre v Tukums 2012 85 88 173 6
7 Majus Valuckis v Šiauliu 2010 81 88 169 7
8 Linards Dvarišķis v Tukums 2011 85 84 169 8
9 Dāvis Kaķenāns v Dobele 2011 85 82 167 9

10 Darjans Dorašs v Dobele 2010 82 84 166 10
11 Matveis Lubins v Krāslava 2012 83 83 166 11
12 Kajus Lukošius v Šiauliu 2010 81 84 165 12
13 Raivo Heidemanis v Dobele 2010 82 82 164 13
14 Olivers Zvaigzne v Tukums 2012 77 86 163 14
15 Ralfs Lignickis v Dobele 2010 82 78 160 15
16 Vainius Kačerauskis v Šiauliu 2010 82 77 159 16
17 Maksims Kačanovskis v Jelgavas novads 2010 82 74 156 17
18 Mikus Peļņa v Dobele 2010 76 78 154 18
19 Tailers Rukoņecs v Dobele 2011 72 75 147 19
20 Tajus Užhuras v Šiauliu 2007 59 76 135 20
21 Ansis Valdmanis v Tukums 2009 51 31 82 21
22 Edvards Dedelis v Jelgavas novads 2006 91 99 190 a/k

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
MŠ-20_v



Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads Celis I Guļus I Stāvus II Rezultāts Vieta
1 Anete Tukiša s Dobele 2008 93 96 88 277 1
2 Laura Putne s Krāslava 2007 93 93 88 274 2
3 Milena Timergalejeva s Krāslava 2008 92 95 79 266 3
4 Ieva Navickyte s Šiauliu 2007 87 92 85 264 4
5 Goda Atkucevičiūte s Šiauliu 2007 95 88 80 263 5
6 Lija Ignatjeva s Krāslava 2007 85 95 82 262 6
7 Evija Radivinska s Krāslava 2007 81 94 78 253 7
8 Adele Zvaigzne s Tukums 2009 79 95 75 249 8
9 Sintija Astapoviča s Dobele 2007 81 93 61 235 9

10 Agne Dragūnaite s Šiauliu 2009 67 89 61 217 10
11 Sofija Ješēvica s Dobele 2008 62 87 53 202 11
12 Deimile Juodryte s Šiauliu 2009 58 71 50 179 12
13 Kitija Muižarāja s Aizpute 2008 56 77 44 177 13
14 Valerija Dušenko s Šiauliu 2005 84 99 89 272 a/k

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
MŠ-3x10_s



Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads Celis I Guļus I Stāvus II Rezultāts Vieta
1 Aleksandrs Bargatins v Dobele 2007 93 98 89 280 1
2 Miķelis Ercmanis v Tukums 2009 95 94 81 270 2
3 Jānis Tukišs v Dobele 2007 78 91 82 251 3
4 Ralfs Čuhnovs v Dobele 2007 78 94 75 247 4
5 Arvydas Petrauskas v Šiauliu 2008 85 84 75 244 5
6 Toms Meiers v Dobele 2009 85 91 68 244 6
7 Daniels Muižnieks v Krāslava 2009 77 85 76 238 7
8 Kristaps Kušnirs v Krāslava 2009 74 83 66 223 8
9 Rihards Jermolajevs v Krāslava 2009 76 84 62 222 9

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
MŠ-3x10_v



Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II Rezultāts Vieta
1 Titas Ciškevičius v Šiauliu 2010 86 88 174 1
2 Kajus Lukošius v Šiauliu 2010 86 82 168 2
3 Tomass Mimelis v Aizpute 2010 86 78 164 3
4 Roberts Rēderis v Aizpute 2011 83 76 159 4
5 Arvils Dūmiņš v Dobele 2011 83 76 159 4
6 Vainius Kačerauskis v Šiauliu 2010 78 80 158 6
7 Majus Valuckis v Šiauliu 2010 76 81 157 7
8 Matveis Lubins v Krāslava 2012 75 78 153 8
9 Markuss Červinskis v Aizpute 2011 77 76 153 9

10 Ralfs Matevičs v Aizpute 2010 73 79 152 10
11 Linards Trumsiņš v Aizpute 2010 75 76 151 11
12 Adrians Viļumsons v Aizpute 2012 70 69 139 12
13 Renārs Spāģis v Aizpute 2011 64 73 137 13
14 Dāvis Kaķenāns v Dobele 2011 60 73 133 14
15 Artūrs Pakalns v Jelgavas novads 2010 66 59 125 15
16 Artjoms Krievaitis v Dobele 2011 57 54 111 16
17 Daniels Drešmanis v Aizpute 2011 55 52 107 17
18 Oskars Vīdmanis v Aizpute 2012 57 36 93 18
19 Raivo Heidemanis v Dobele 2010 52 36 88 19

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
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Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II III IV Rezultāts Vieta
1 Goda Atkucevičiūte s Šiauliu 2007 101,1 100,5 98 100,4 400 1
2 Anete Tukiša s Dobele 2008 99,5 100,6 98,4 99,3 397,8 2
3 Milena Timergalejeva s Krāslava 2008 98,5 99,9 99,8 98 396,2 3
4 Laura Putne s Krāslava 2007 99,8 97 98,2 98,7 393,7 4
5 Lija Ignatjeva s Krāslava 2007 96 99,8 98,7 97,7 392,2 5
6 Ieva Navickyte s Šiauliu 2007 93,6 97,6 97 99 387,2 6
7 Evija Radivinska s Krāslava 2007 90,7 94,7 96,3 90,9 372,6 7
8 Deimile Juodryte s Šiauliu 2009 90,4 92,5 91,9 92,7 367,5 8
9 Sintija Astapoviča s Dobele 2007 94,4 87,1 89,3 91,4 362,2 9

10 Agne Dragūnaite s Šiauliu 2009 97,8 84,7 90 80,6 353,1 10
11 Anete Rašmane s Dobele 2007 90 88,3 83 89,8 351,1 11
12 Sindija Savdona s Dobele 2008 90 87,9 82,8 89,2 349,9 12
13 Jelizaveta Zujeva s Krāslava 2009 89,8 87,2 83,2 87 347,2 13
14 Ksenija Čursina s Krāslava 2008 87,1 86,9 89,7 83,2 346,9 14
15 Snežana Podoba s Krāslava 2009 83,1 86,9 89,2 87,3 346,5 15
16 Anastasija Pudnika s Krāslava 2008 86,8 87,1 83,4 89 346,3 16
17 Keita Urbevica s Dobele 2005 103 98,4 102,1 100,2 403,7 a/k
18 Valerija Dušenko s Šiauliu 2010 99,3 102 100,5 98,4 400,2 a/k
19 Karīna Čursina s Krāslava 2005 97,3 98,4 97,1 96 388,8 a/k
20 Renāta Petrovska s Krāslava 2006 97 98 97,3 95,1 387,4 a/k

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
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Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimums Sporta skola Dzimšanas gads I II III IV Rezultāts Vieta
1 Toms Meiers v Dobele 2009 98,7 95,8 99,7 99,5 393,7 1
2 Arvydas Petrauskas v Šiauliu 2008 95,6 96,9 96,1 98,3 386,9 2
3 Ralfs Čuhnovs v Dobele 2007 92,9 97 96,6 98,2 384,7 3
4 Aleksandrs Bargatins v Dobele 2007 96,4 91,3 95,2 96,4 379,3 4
5 Daniels Muižnieks v Krāslava 2009 93,5 91,2 94 88,5 367,2 5
6 Valentīns Smirnovs v Krāslava 2009 85,3 90,9 86,8 87,8 350,8 6
7 Edgars Ērstiķis v Dobele 2008 85,1 89 86,9 87,5 348,5 7
8 Kristaps Kušnirs v Krāslava 2009 88,1 87,8 81,7 79,2 336,8 8
9 Rihards Jermolajevs v Krāslava 2009 80,3 85,4 81,1 85,3 332,1 9

10 Tajus Užhuras v Šiauliu 2007 79,3 77,7 61,5 84,9 303,4 10
11 Maksims Ozerskis v Krāslava 2008 78,9 79,9 71,8 72,5 303,1 11
12 Ervīns Tračums v Krāslava 2008 74,8 75,4 72,1 74,8 297,1 12

Dobeles Sporta skolas čempionāts ložu šaušanā 21.04.-22.04.2023.
PŠ-40_v
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